.
. .
K - L3 . [
— .
N . .
. o

;Ers'.atzqteilllist'e .27:0./;2._ D
- Typ2700

Nerke'. ‘Méckmiihl / Wiirtt., ~ .
873117 X IR ‘Ferns‘chrali:e_‘_lfd 04687_911 B :

. Printed :n-_éé}méhy Karle, Mackmahl




Ersatzteilliste

270/2

fBrééf;iebé fir den Einachsschiepper Typ 2700

B - R A o C(ohne Einzelteile fUr dle Motoren)
" Motorhaube’ ' '
Motorverkleidung *

v

Olbadlutttilter . . .-

“Unterholm ..

e G AGRIA-WERKE GMBH 7108 MOCKMUHL
e i L e T . RS - Telefon {06298) 311 - Farnschreiber 0466791
nd in der Hohe verstellbarem Lenkholm : :




Nummern-Verzeichnis Teil-Nr. Seite Tafel Biid Teil-Nr. Seite | Tafel Bld
. S .
Dieses Verzeichnis gibt Aufschluss iiber s4mtliche in dieser Ersatzteilliste f‘ 007 24 36 1023 | 18 012 06 40 1029 - 18
A gntha]ttjanen Teil-Nummem und gibt an, wo sie zu finden sind. fg 82 47 1025 i7a 96 » - 20
: _ 82 55 1038 11 96 » " 30
Tell-Nr. Seite | Tafel Blid Teil-Nr. Selte | Tafel Bild & 82 » » 4c 96 4 1030 19
— ' — £ 84 46 | 1025 22 9 . . 22
47 700 | 1 001 40 46 | 1025 | 20 & 84 44 1030 | 26 96 3 | 1023 | 25
4 | 103 | 2 50 32 86 | 20 84 55 | 1038 1h 96 48 | um 15
46 | 1025 3 61 41 1029 la 85 40 1029 8 96 55 1038 4d
. 38 827 7 61 . 42| 174 16 85 12 794 32 97 . 12 794 2
T 22 705. 50 g0 12 794 | 24 ‘ oW 28 102; ;i . T
" 34 821 10 ’ O0R 97 46 10 -
8 | s |1 | 3| oo | s || 1 Na | L o | a0 | 100 | 2 |
T B B - 16 793 | 36 9 a | 102 3a o7 42 | 1174 | -8
oL 16 708 | 15 18 18 | 176 | 35 e o | 00 o7 \ R P ]
0l 40 [ 1020 | 5 .53 12 794 | 29 " 97 . . 24
01 5 4 17 59 13 " 18b : 08 34 821 11
Cor 18 | ‘1176 | 18 00925 | 40 | 1020 | 22 98 30 | 1026 2
s | 1027 18 003 25 55 | 1038 3a. 2 | 82 723 5 98 . 8
12 | 704 1 005 30 - %5 | 60 : 4 " " 8 98 36 | 1023 | 28
30 | 1026 17 16 % a6 | o | k 08 2 | 795 | 48
42} 114 7 i 010 88 25 | 1024 15b : .
8 | ums | 2. 64 -4 ) 200 | 1 88 6 | 73 | 3 |
26 a0 i 03 38 827 16 ¥ 013 00 39 827 Ta.
M | 103 = 03 46 | 1025 7 : 00 46 | 1025 | 28
: 03 49 1175 1c ‘ } 011 51 43 1174 21a 03 44 1030 29
" » 17 a3 55 | 1038 6 3 65 4 | 11 | 13c 38 16 793 | 12
" . - 95 46 | 1025 11 - " o1 16 793 22 38 20 705 | 26
" . 21 05 40 | 1020 19 o o1 i8 | 1176 25 38 4 | 1030 31
163 78 [ & 05 47 | 1025 | 28 92 32 | 86 | 4 38 18 | ume | 20 |. %
36 1023 26 05 41 1020 271 . 92 42 1174 2 .M 4 1030 6 -
411020 | 2id % 0 | 31 E 93 20 | 795 | 12 9 20 | 795 | 27
18 |t | 20 % | ® | m | 4o | w | .| .| =
Bus ) 6 97 28 | 1021 | 10 : 012 81 6 | 105 | 10 £ = I
il Evrodll B o7 6 | 1025 | 20 81 6 | 793 | 35 e " - | %
( ’ 25 o7 4 11030 | 27 81 9 | U | 6a % 2 ™ %
48 1025 | 16 i 2 | 1un 6 : 3 82 12 794 | 28 ' :
8l us | 1 9 48 | un |2 r 82 48 | un | 22 014 15 14 | 76 | 13
45 | 1025 1 %8 30 1 1026 8 i 05 39 | 827 la 24 26 | 84 | 2
49 1175 ib 008 37 12 704 33 A 95 47 1025 Ga 24 28 1027 1
'B5 1038 2a 30 ,-1”1 . 7 3 95 55 1038 2b 24 24 1024 21
48 1025 19 42 28 1027 7 L 96 32 826 19 25 16 793 1
42 | | 12 o 44 | 1030 | 30 96 40 | 1029 4 25 3 785 | 54b
" AR 1175 11 65 53 " 700 - 9 1 66 41 » 27e 25 18 1176 5
2 | 705 | 49 65 46 | 1025 | 24 i 9 44 | 1030 11 27 22 795 | 64
30 | 1026 | 12 65 55 | 1038 1g : 9%6 . » » 16 28 17 793 la
25 | 1027 16 o7 4 | 1030 3 : 96 28 | 1027 17 28 19 | 176 5a
2 | um| = 81 b 205 63 96 46 | 1025 17 69 2 826 6




- Tell-Nr. Selte | Tatel | BUd Tell-Nr. Selte | Tatel B4
014 69 32 826 | 7 021 57 24 | 1024 6
99 28 | 1027 15 57 . . 12
, 57 . . 14
015 12 50 | 1028 5 57 2. | 795 | 54
55 22 795 58 -
86 36 | 1023 21 022 62 47 | 1025 5a
96 26 804 1
% - " - U 024 38 51| 1028 3a
% y A a 55 3¢
06 24 | 1024 1 » . ‘
06 ) ] o 98 56 622 4
96 12 | 794 13 _
06 16 793 14 025 16 56 622 6
‘96 24 | 1024 17 50 55 | 1038 1a
06 18 | 1176 16 58 12 794 35
08 36 | 1023-] 10 71 16 793 9
71 20 795 28
016 31 16 793 2 7 " " 32
3 23 795 54a 7 22 » 5
31 i8 1176 6 71 18 1176 14
03 55 | 1038 1k 90 44 | 1030 33
91 20 795 40
017 20 29 | 1027 4b :
30 47 1025 15b 026 22 20 795 31
N 16 793 6
018 47 - 28 1027 14 3 18 1176 12
47 20 705 15 _
55 16 793 10
55 8 | 1178 4 020 34 55 | 1038 2d
56 S 24 | 1024 20
: 033 40 41 1029 14¢
019 82 16 | 793 24
82 18 | 1176 27 24 4
20k . 035 60 24 | 10
040 60 40 | 1020 32
1020 ) 2 60 2 | ui | 1u
793 | M4
1176 43 041 93 20 795 4
1029 3 :
1174 15 042 27 12 * 794 15
- 1029 28a
705 52 '
204 4 043 19 36 | 1023 12
. 15
. 18 044 27 56 622 1

Teft-Nr. Seite | ‘Talel T Bima Teil-Nr. Seite I Tafel | Bild
049 88 20 795 1 137 33 52 ™ 9
. Y| . " 2
057 33 34 821 2 g? * v g
58 51 1028 2a 38 " " 3
39 . v 1
085 54 “ 1030 15
. 141 89 49 1175 13a
093 06 4 1030 9 142 90 37 1023 37a
146 77 42 1174 19
102 05 40 1175 13b :
147 22 47 1025 15a
120 74 £ | un | o2 2 2 | 1M 4
' 148 82 16 79 | 27
121 14 41 1023 3 82 ” . 28
24 32 826 16 82 18 1176 39
83 16 793 25
123 49 40 | 1020 | 24 83 18 | 176 | 28
49 52 | 723 | vorl 8 6 3| 4
49 8 | ns | 17 & : I
88 . . k7
00 12 794 17
126 54 53 700 8 03 20 795 30
76 . . 7 94 " . 33
83 y . 3/4 99 . . a7
89 . . 6
80 38 827 2 149 (2 12 704 19
89 36 1023 38 03 » » 21
04 » » 39
05 . . 9
127 17 53 709 2 10 14 706 7
17 " o 5 11 12 . 794 30
25 42 1174 5 13 14 796 8
58 48 1175 9 14 Y . 9
93 38 a1 11 16 . . 4
94 » n 5b 17 " . 1
. 19 . . 10
20 12 794 6
128 46 42 1174 20
& 21 . T
22 16 703 3
130 01 35 821 10a 22 18 1176 42
01 36 1023 20 57 13 704 | ‘20a
08 » . 39 65 12 " 20
08 38 827 5a 84 20 795 20




Tafel ]

Selte | Talal Bild Tell-Nr, Seite Bld
150 18 40 1029 0 155 27 20 795 M
18- 46 | 1025 13 29 » . 23
86 47 . 23a 31 . . 38
86 . . 30a 32 . . 21
o0 24 | 104 7 36 2 | 1 22
90 26 804 9
‘ 156 12 40 | 1020 16
143 26 804 16 90 32 | 8% 17
44 16 793 4 91 46 1025 26
4 18 | 1176 44
) ;; gg ﬁ fgb 157 16 38 827 8
5 24 | 1024 8 79 12 794 10
‘54 N ‘. . bn -3 A
54 . ; 10 158 03 34 g1 | 5
- » " 16 35 50 1028 3
. 54 .26 804 3
54 . . 12
54 . i 20 159 46 16 793 13
. 62 24 1024 2 46 18 1176 17
2 26 804 ‘2 58 16 793 29
68 2 795 59 58 18 1176 30
152 11. 14 796 2 160 19 47 | 1025 5b
12 . . 3 :
y g '1*.5, 1233 g: 161 85 20 795 i1
.26 19 1176 28a
28 12 794 | 37 163 89 32 826 | 15
55 16 793 32 80 . A 24
55 A . 38
55 { . 40
85 . i 4 164 52 28 | 1027 13
55 18 | 1176 41 71 30 | 1026 16
57 20 795 | 19 71 2 804 5a -
58 12 | 794 34 71 42 1174 13
:5g . N 18 71 48 1175 10
60, A 5 79 20 | 79 8
. . 27 80 12 | 794 25
S . |8 81 16 793 at
. . 14 81 18. 1176 32
j'_ S 82 ket ) 821 9
o 85 . . 3
M| 708 14 86 ’ - 1
- ‘ 87 . . 8
48 | 1175 18 88 KY) 826 0

ATt

%

S R T

Teil-Nr. Seite ‘Tafel Bild Tell-Nr, Seite Talel Bild
165 11 22 795 47 169 45 26 804 14
12 M 821 12 51 . 16 793 30
33 36 1023 35 51 18 | 1176 31
33 33 826 23d 64 26 804 5
36 20 795 4 64 25 1024 15a
37 . . 25 ,
42 2 ) 8% 1 170 17 16 | 718 | 18
4 28 | 10z 9 17 18 | 176 | 21
48 a8 827 5 ‘
51 20 795 39 ‘
61 32 826 3 171 17 38 827 3
64 20 795 24 18 » » -8
99 . . 41 19 . " 6
20 A . 4
166 00 20 705 42 . 26 40 | 1020 2
" 01 32 826 14 34 32 | 8% |13
17 12 704 3 35 " R
95 16 - 703 . 8 53 16 793 17
53 18 ; 1176 20
' 77 32. 826 18
167 02 20 795 2
10 28 | 1027 6 8 " " 2
12 22 795 57
23 c 5 55 172 17 56 622 3
25 6 B04 13 24 33 826 1a
26 = o 8 29 32 . 5
29 20 795 5 30 . Y 8
30 v . 10 _
g " * ﬂ 173 13 19 1176 32a
2 " » 9 13 48 | 1175 24
. A 62 32 826 23
2 y . 13 66 33 23a
.42 32 826 2 66 37 1053 i
48 15 796 12a .
s pos e 53 67 33 826 23b
pust 16 1025 o7 67 3% | 1023 34
7 33 826 3¢
71 36 | 1023 36
168 01 32 826 12 ‘
21 . . 10
50 24 | 1024 | 15 175 ;g 56 1322; . 23
. 50 26 g4 | 10 40
&3 . .. 2 :
64 16 793 1 178 56 25 1024 T7a
65 22 795 56 56 27 804 9a
' . 87 % | 1025 14 .
169 44 26 804 17 87 48 1175 4
45 . . 7 90 47 | 1025




Tatel

(S

‘ Se#te Bild Tell-Nr. Seite Tafel Bild
8 | ums | 3 220 60 3 | 8% | 2
» » 5
' ' 230 72 o | 1020 | 12
16 | 798 3
13 | 794 17a _
o | B L 235 71 40 | 1020 | 15
13 | 784 | 1
17 | 703 3 241 28 18 | 1% | &
13 | 794 | 17c
12 » 4 246 13 52 723 7
@ | um o 247 56 4 | 1020 | 13a
48 | ums | 19
1 - 252 31 3 | 81 2a
1 36 | 1023
46 | 1025 8 3 8
" . 9
253 78 26 | 804 | 26
54 1038 5 78 28 1027 2
78 24 | 1024 | 22
0 : 84 8 | 1B | 13
1029 12 90 12 | 704 | 12
- 40 | 1029 7 25570 2 | 1027 da
2 | n | ta 81 17 | 793 | 19
47 | 1025 | 14 81 19 | 1176 | 22a
199 74 54 | 1038 1 256 96 16 | 793 | 21
96 18 | 176 | 2
20 | 705 3 :
257 13 16 | 793 | 16
13 2 | 705 | 51
0. 7% 7 13 18 | 1176 | 19
: 39 16 | 793 | 19
30 | 1026 | 10 39 18 | 176 | 22 -
40 | 1029 23 258 95 .34 821 4
34 | 81 7 250 20 ® | w0z | 5
25 | 1024 | * 5a 263 90 34 | sz 6
tn” ” 11a % . " 21
1174 1 90 4 |-10%0 1

Teil-Nr.

Seite

Tatel

Bild

Tell-Nr.

Seite

Tafel

Bild

- 264 80

275 4
45

283 01
81

284 00

07
64

200 91

202 49
56

300 15

309 48

3159

317 86

328 71
71

330 92

332 4

336 57
57

343 20

344 56

56

55
18

LZRZR&

&

51

g

EES

8

&5

1028

827

1023

1038
1176

1038

1038

1028
1175

795

1038

1027
1038
1029
1174
1030
1029
1027

1029
1174

1038

1025
1175

le
13

1b

1d

1i

3b
12

18

1c

4d

17
18

13

BEIR

B&ED

3490 48
86

350 25

354 73

355 05
11
12
12

17
31

357 08

360 69

47
12

£S5

kZsxR

LR

47
41

16

18
16

17
19

16

1025
794

796 .

1025
1030

1030
1029
1038
1030

1030
1026

1030

1025
1029

1030

1030
798

1176

622

703
1176

793

12b

11
12

B  #&e

[y
—_

Ngﬁ-

14

[x]

ABGaBud




R _,TeiI-Nr_.‘ ‘Seite Tafel Bild Tell-Nr, Seite Tafel Bbild
. 364 64 a | 1020 | ua | 32 46 | 1025 | 23
o . N 23 . . 30
369 01 28 | 1027 4 41 - » 12
11 29 Y 4¢ 72 .41 1029 27b
n 75 4 > 2l¢
370 53 4 | 103 3 .
. 387 24 36 | 1023 7
37250 36 | 1023 24 36 4 | 1030 25
55 28 | 1027 12 78 36 | 1023 17
" 379 07 46 | 1025. 5 00 62 % | 1023 | 2
, ; 80 12 794 11
380 67 36| 1023 4
T 67 { . 32 _
: 391 17 30 | 1026 15
35 46 | 1025 18 :g % | 103 2‘;’
- I 2 @ 114 3 o9 " " 20
] . 44 1030 10 20 ' : ot
: ‘ 21 . s 6
$ 28, 46 | 1025 15 22 . . 18
43 30 | 102 1 23 . . 14
60 - 24 | 104 13 29 . . 13
62 . Y 5 92 41 | 1029 14b
62 " . u :
86 36 | 1023 37
89 20 795 16 393 87 24 1024 18
20 . . 36
! . . 22
e . \ 16 04 36 | 1023 30
97 » . 15
) 38 71 12 794 38
00 - 36 | 1023 11
07 30 | 1026 | 4
19 36 | 1023 9 .
3., » 5
B |- 1; 430 46 8 | us | 2
SO 1 435 22 14 796 5
J36 - | 1023 2
Clo1020 | 27 436 64- 28 | 1027

o ey

j
i

Teil-Nr. Seite Tafel Bild Teil-Nr. Seite. | Tafel -
437 23 24 1024 19 453 U 23 795
23 26 804 23
24 12 794 22
454 75 21 795
439 17 45 1030 28a
03 13 794 18a
04 18 1176 7
05 . " 8
06 . - 9 459 77 42 1174
07 " .. 10 82 48 1175
08 " . 11 B5 » »
00 » » 33 91 o "
10 » ” 34 93 . .
11 - ,, 36
12 A - 38
13 " " 1 472 75 18 | 1176
- 14 - n 2 ‘
56 21 795 13a
59 o\ " 17a
63 o 2a 485 19 18 1176




Tafel 794 Radgetricbe

Bild Teil-Ni. Benennung Stck. Bemerkungen
1 001 03 Sechskantschraube M 10x 25 4
2 012 97 Federring A 10 4
3 166 17 Lagerstiitzring 1
4 182 72 Passfeder 10 x 8 x 20 3
5 152 60 Kegelrollenlager 302 07 A 1
6 149 20 Hauptrad (34Z) 1
7 006 39 Sechskantmutter M 16x 1,5 1
8 152 63 Gewindestift M 16 x1,5x70 1
9 149 05 Differential-Sperrmuffe 1

10 157 .79 Differential-Sperrgabel 1

11 390 80 Differential-Sperrfaust 1

12 253 90 Scheibe 14x19,5x2 %

13 015 9% Spannhiilse 4 x 24 1

14 152 711 Haltering 1

15 042 27 Zugfeder 1

16 149 21 Distanzrohr 1

17 148 90 Schneckenwelle . 1

a 182 30 Distanzscheibe 45x 61,5 x0,1 x
b 182 31 Distanzscheibe 45 x 61,5 x0,2 X
[y 182 32 Distanzscheibe 45 x61,5x 0,9 X
18 152 59 Kegelrollenlager 32007 X 1
a 448 03 Lagerdruckplatte - 1
b 002 59 Innensechskantschraube M 7 x 15 5
19 149 02 Trabantenachse 2
20 149 65 Schneckenradnabe 1
a 149 57 Zylinderrolle 10 x 24 10 | Einzelteil v, Bild 20

21 149 03 Ausgleichsrad (11 Z) 2

22 437 24 Schneckenrad 1

23 Sicherungsdraht 1,0 1

24 001 90 Sechskant-Passchraube M 8 < 25 1

25 164 80 Distanzscheibe 46x58x1 x

26 345 06 Antriebskegelrad rechts (19 Z) 1

27 152 61 Distanzscheibe 45x 58x 0,2 x

28 012 82 Federring 10 12

29 002 53 Innensechskantschraube M 10 x 30 12

30 149 11 Bremslagerzapfen 2

31 152 27 Radlagerdeckel 2

32 007 85 Scheibe 13 2

33 006 37 Sechskantmutter M 12 2

34 152 58 Wellendichtring 55 x70x 8 2

35 025 58 Rillenkugellager 6009 2

36 013 96 Sicherungsring 75i x 2,5 2

37 152 28 Dichtung 2

a8 398 71 Gehiuse 1

39 149 04 Stiitzwelle 1

40 345 05 Antriebskegelrad links (19 Z) 1

X, = nach Bedarf




Tafel 796 Bre_mse

Biid Teil-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 149 17 Bremsfederanker 2
2 152 11 Bremshebel links  _ 1
3 152 12 Bremshebel rechts 1
4 149 16 Federfiihrungspilz 4
5 435 22 Druckfeder 4
6 149 16 Federfiihrungspilz 4
T 149 10 Bremsschliissel 2
8 149 13 Bremsbacken links 2
9 149 14 . rechts 2
10 149 19 Bremstrommel 2
11 345 08 Verschlussmutter 2
12 345 09 Radflansch 2
. a 167 48 Stiftschraube M 16x 1,5 % 55 8 Einzeitell v. Bild 12
13 - 014 15 Sicherungsscheibe 12 2
14 153 66 Fixierring 2

15




" Tafel 793 Motorgetricbe/Kupplungsausriicker
| bis Masch. Nr. 2700 2196

TAFEL 793

e B T e e g e s
3

Bild Teil-Nr. Benennung Stck, Bemerkungen
1 014 25 Sprengring 12 1
a 014 28 Sprengring 18 1
2 016 31 Zentrierstift 1
a 356 35 Zentrierstift 1
3 182 30 Distanzscheibe 45 x 61,5 % 0,1 x
a 182 31 » 45 x615x02 x
b 182 32 - 45 <615 <09 x
4 151 44 Dichtung 1
5 3535 08 - Schaltrad L-S-R (24°Z) 1
6 026 31 Nadelbuchse DAK 2016 1
¥ 355 12 Motorritzel (13 Z) 1
8 166 95 L.S.R.-Schaltgabel 1
0 025 71 Rillenkugellager 6206 1
10. 018 55 Kugel 8 1
11 168 64 Druckfeder 1
12 013 38 Sicherungsring 30ax 1,5 1
13 159 46 Kuppeiwelle 1
14 015 96 Spannhiilse 4 x 24 1
15 001 01 Sechskantschraube M 8 x 18 1
16 257 13 Scheibe 1
17 171 53 Kupplungshebelfeder 1
18 170 17 Gabelhebel 1
19 257 39 Kupplungsausriicker 1

a 255 81 Graphitﬁng 1 Einzeltetl v. Bild 19
20 360 69 Kuppelhebel i
21 256 96 Haltefeder 2
22 -, 011 91 Federscheibe B 8 7
23 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 7
24 019 82 Wellendichiring B30x42x 7 1
25 148 83 Lagerdeckel 1
a 152 26 Dichtung 1
26 355 11 L.S.R.-Schaltstange 1
27 148 82 LS-Achse 1
28 148 82 LS-Achse 1
29 159 58 Innensechskantschraube M 12 x 140 4
30 169 51 Dichthiilse 4
31 164 B1 Motorgetrichegehiuse 1
32 152 55 Nadelkifig K17x23x15F 1
33 149 22 LS-Distanzrohr 1
3 148 88 Klemmstiick 1
35 012 81 Federring 8 1
36 002 18 Innensechskantschraube M 8 x 30 1
37 010 88 Distanzscheibe 17 x27,5x 1,0 1
38 152 55 Nadelkifig X 17x23x15F |
39 148 87 Distanzhiilse 1
40 152 55 Nadelkifig K17x23x15F 1
41 148 86 R-Losrad (18 Z) 1
42 355 17 LS-Radblock (24/13/13 Z) 1
43 152 55 Nadelkiifig K 17x23x 15F 1
44 021 21 Verschlusschraube R3/s" 1

X = nach Bedarf

11



Tafel 1176 Motorgetriehe/Kupplungsausriicker
' ab Masch. Nr. 27002197 -

TAFEL 1176

A At s s

Bild Telil-Nr. Benennung Stdr. Bemerkungen
1 48 13 Raststange 1
2 448 14 SRL-Schaltstange 1
3 485 19 Druckfeder 1
4 018 55 Kugel 8 1
5 014 25 Sprengring 12 1
a 014 28 . 18 1
6 016 31 Zentrierstift 1
a 356 35 » 1
i 448 04 Anlaufscheibe 1
‘8 448 05 Profillagerbuchse 1
9 448 06 Losrad L (24 Z) 1
10 448 07 Profilring 1
11 448 08 Schaltrad S-R-L (24 Z) 1
12 026 31 Nadelbuchse DAK 2016 1
13 283 81 Sprengring 1
14 025 71 Rillenkugeliager 6206 1
15 355 12 Motorritzel (13 Z) 1
16 015 96 Spannhtilse 4 > 24 1
17 159 46 Kuppelwelle 1
i8 001 01 Sechskantschraube M 8 x 18 1
18 257 13 Scheibe 1
20 175 53 Kupplungshebelfeder 1
21 170 17 Gabelhebel 1
22 257 39 Kupplungsausricker 1
a 255 81 Graphitring 1 | Einzelteil von Bild 22
23 472 75 Kuppelhebel 1
24 256 96 Haltefeder 2
25 011 61 Federscheibe B 8 7
26 001 09 Sechskantschraube M 8 xx 20 7
27 019 82 Wellendichtring B 30 x 42 %< 7 1
28 148 83 Lagerdeckel 1
a 152 26 Dichtung 1
29 013 38 Sicherungsring 30a <15 1
30 159 58 Innensechskantschraube M 12 x 140 4
31 169 51 Dichthilse 1
32 164 81 Motorgetriebegehduse 1 | tor Ruggerini-Motor
a 173 13 - 1 | 1ar Hatz-Motar
33 448 09 Achse 1
H 448 10 Klemmstiick 1
35 002 18 Innensechskantschraube M 8 x 30 1
36 448 11 Radblock R (18 Z) 1
37 241 28 Nadelkifig K 26 > 30 x 22 2
38 448 12 Distanzrohr 1
39 148 82 Adhse 1
40 448 02 Radblock S-R-L (24/13 Z) 1
41 152 55 Nadelkifig K 17 X 23 X 15 . 1
42 149 22 Distanzrohr 1
43 021 21 Verschlusschraube R */; © 1 N
i 15144 Dichtung 1

18




Tafel 795 Heckgetriebe .

TAFEL 795

30

60 39 38 37 36353 33 22 1

165 %6

Bild Tell-Nr. Benennung Stck, Bemerkungen
1 049 88 Nutenstein 1
2 167 02 Zapf-Rasthebel 1 | bis Masch. Nr. 2700 2196
8 448 63 " 1 |a» - 2700 2107
3 202 78 Wellendichtring B30x62x 7 1
4 041 93 Zentrierstift 2
5 167 29 Schaltgriff 1
6 " 457 65 Ulmesstab 1
7 203 63 Verschlusstopfen R 14 i
'8 164 79 Dichtring 33,5x42x 4 1
e 167 38 Sicherungskappe 1
10, 167 30 Hebelnabe 1
11 161 85 Dichtungsring 11x 2 1
12 011 93 Federscheibe B 12 1
13 167 39 Hebelwelle 1 | siehe Anmerkg. Bild 2
a 448 56 Schaltwelle 1 . . 2a
14 167 36 Drehanker 1
15 018 47 Passfeder A8x7x25 1
16 384 89 Schaltstange L-ILITL 1
17 167 34 Zapf-Sperrstange 1 | siehe Anmerkg. Bild 2
a 448 59 Sperrplatte 1 .. . 28
18 300 15 Haltespange 1 . . Bild 2
a 454 75 Feder-Spange 1 c . 2a
19 152 57 Passfeder A8x 7 x50 1
20 149 84 Schaltgabel I-1I-111 1
21 155 32 Hauptwelle (10 Z) 1
22 384 91 "Festrad 11 (17 Z) 1 |
23 155 29 Festrad 111 (27 Z) 1
24 165 64 Distanzrohr 1
25 165 37 Zgpf-Festrad (23 Z) 1
26 013 38 Sicherungsring 30ax 1,5 1
27 013 90 Sicherungsting 62ix 2 1
28 025 71 Rillenkugellager 6206 1
| 28 013 90 Sicherungsting 62i x 2 1
30 148 93 Gang-Nebenwelle (12 Z) 1
31 026 22 Nadelkifig K 14 x20x 12 1
32 0251 Rillenkugellager 6206 1
33 148 94 Lagerbuchse 1
M 155 27 Losrad 1 (36/24 Z) 1
35 148 96 Profilbuchse 1
1 36 384 90 Schaltrad I-II-III (28 Z) 1
37 148 99 Lagerbuchse 1
38 155 31 Losrad II1 (20/24 Z) 1
30 165 51 Lagerbuchse ' 1
40 025 91 RiHlenkiigellager 160 07 1
41 165 99 Distanzscheibe 30x45x 2 1
42 166 00 Sicherungsring 29ax2 1
43 Zapfschieberad (23Z) 1

21



760 59 58 5756

TAFEL 795

646362 61

O 39 38 37363534 33 2 N 30

41

Ak

Bild Tell-Nr. Benennung Stck. 'Bemerkungen
44 013 90 Sicherungsring 62ix 2 1
45 025 71 Rillenkugellager 6202 1
46 013 490 Sicherungsring 62ix 2 1
47 | 165 11 Zapfwelle 1
48 012 98 Federring A 12 4
49 001 17 Sechskantschraube M 12 x 30 4
50 | 00O 68 Sechskantschraube M 8 x 50 1
51| 257 13 Scheibe 1
52 021 49 Dichtungsring 7,5x2 1
53 167 49 Zapf-Aussenhebel i
54 021 57 Dichtungsring 17 x 2,5 1
" a 016 31 Zentrierstifc 12m6x 32x 16 2
b 014 25 Sprengring 12 2
55 167 23 Rasthiilse 1
56 . 168 65 Zapf-Rastfeder 1
57 167 12 Raststift 1
58 015 35 Zylinderstift 16h11 x 50 2 o
elnschl, Bild
59 151 68 Zapfgehiiuse 1 { 4, 58, 60, 63,64
- bis Masch, Nr. 2700 2196
{ einschl, Bild
a 453 04 Zapigehause 1 { 4, 58, 60,
ab Masch, Nr, 27002187
b| 151 47 Dichtung 1 | pe o dionanse |
60- 005 30 Augenschraube M 18 x 1,5 x 80 2 i
61 019 90 Wellendichtring B35x62x7 1 ‘
62 siehe Bild 3 ' h
63 006 81 Flachbundmutter M 18 x 1,5 2
64 014 27 Sprengring 16 2
b
|
i
-
3

sk


Administrator
Rechteck


Sick.

Blid Tell-Nr. Benesnnung Bemerkungen
1 015 96 Spannhiilse 4x 24 1
2 151 62 LSR-Innenhebel 1
3 151 54 Druckfeder 1
4 035 60 Gelenkschraube 2
5 384 62 Schalthebelwelle 1 (LSR)
a 217 80 Scheibe 25x18,5x 6 1
6 021 57 Dichtring 17x2,5 1
7 150 90 Gehiusedeckel 1
a 178 56 Entlitftungssttick 1
8 151 52 Gang-Innenhebel 1
) 015 96 Spannhiilse 4x24 !} 1
10 151 54 Druckfeder ‘ 1
11:f 384 62 Schalthebelwelle 1 (Giang)
a 217 80 Scheibe 25x 18,5%x6 1
12 021 57 Dichtring 17x2,5 1
13 384 60 Schalthebelwelle 1 | (o)
14 021 57 Dichtring 17x2,5 1
15 168 50 Diff.-Kipphebel 1
a 169 64 Scheibe 18x28x1 1
b 010 88 . Distanzscheibe 17x27,5x 1 1
16 151 54 Druckfeder 1
17 015 96 Spannhiilse 4 x 24 1
18 393 87 Druckfeder 1
19 437 23 Dichtung 1
20 018 56 Kugel 100 1
21 014 24 Sprengring 10 2
22 253 78 Zentrierstift 10m6x18x 8 . 2




.. .  Tafel 804 Gehiiusedeckel, Aussen-Innenhebel
(fitr Maschinen mit seitlich und in der Hohe verstellbarem Lenkholm)

Bild Teil-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 015 96 Spannhiilse 4 x 24 1
2 151 62 LSR-Innenhebel 1
3 151 54 Druckfeder 1.
4 021 57 Dichtring 17x2,5 1
5 169 64 Scheibe 18x28x 1 3

a 164 71 Schrauhensicherung VS 10 G
6 001 05 . Sechskantschraube M 10 x 15 3
7 169 45 Schalthebelwelle 1
8 167 26 LSR-Aussenhebel 1

] 150 90 Gehiusedeckel 1

& 178 56 Entltiffungsstitck 1

10 . 151 52. Gang-Innenhebel 1

11 015 96 Spannhiilse 4 x 24 1

12. 151 54 Druckfeder i

13 167 25 Gang-Aussenhebel 1

14 169 45 Schalthebelwelle 1

15 02t 57 Dichtring 17x2,5 1

16 151 43 Diff.-Aussenhebel 1

17 169 44 Schalthebelwelle 1

18 021.57 Dichtring 17x2,5 1

19 168 50 Diff -Kipphebel 1

20 151 54 Druckfeder 1

21 015 96 Spannhiilse 4 x 24 1

22 168 63 Rastfeder 1

s 437 23 Dichtung i

24 018 56 Kugel 10 ¢ 1

25 0i4 24 Sprengring 10 - 2

26 253 78 Zentrierstift 10m6x10x 8 2




TAFEL 1027 S [0

Stok.

|

_Bﬂd Tell-Nr. Benennung Bemerkungen
1 014 24 Sprengring 10 2
2 253 78 Zentrierstift 10m6x16x 8 2
3 . 436 64 Kupplungsdruckplatte 1
4 369 01 Kupplungsscheibe 1
a 255 70 Kupplungszahnnabe 1
b 017 29 Halbrundniet 6 Einzeltells
c 369 11 Kupplungsbelag 2 von Bild 4
d 315 91 Niet f. Belag 12
5 259 20 Rillenkugellager 6203 2 RS 1
6 167 10 Lagerting 1
7 006 42 Sechskantmutter M 22 x 1,5 1
8 332 44 Schraubensicherung 22 1
9 165 46 Schwungscheibe 1
10 005 97 Scchskannn.utter M10 4
11 012 97 Federring A 10 4
12 372 55 Stiftschraube 2
13 164 52 ‘Motorflansch 1
14 018 47 Passfeder 8x7x 25 1
15 014 99 Sicherungsblech 4
16 001 27 - Sechskantschraube M 10 x 30 4
17 012 96 Federring A 8 6
18 001 01 ° Sechskantschraube M 8 x 18 6




~ Tafel.1026 Unterholm, Lenkturm ‘ : Bld Tell-Nr. ‘ Benennung Stck. Bemerkungen
. (fiir Maschinen mit voll drehbarem Lenkholm) - : ‘
. 1 384 43 Lenkturmplatte 1
: 2 012 98 Federring A 12 4
j 3 000 81 Sechskantschraube M 12 x 100 2
4 385 07 Anhingependel 1
‘5 385 31 Druckfeder 1
6 385 28 Holmhubgabel 1
7 385 39 Unterholm 1
. 8 012 98 Federring A 12 2
’ 9 005 98 Sechskantmutter M 12 2
10 206 37 Sechskantschraube M 12 x 90 2
11 385 67 Lenkturmverkleidung 1
- 12 001 21 Sechskantschraube M 6x 10 3
” a 349 86 Schraubensicherung VS 8 3
13 385 46 Lenkturm 1
14 385 32 Holmfithrungsring 1
15} 39117 " Sicherungsring 1
16 . 164 71 Schraubensicherung VS 10 6
7 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 6

“TAFEL 1026




=y TR S N ‘ Tafel 826 Unterholm, Schaltstangen | Blid Teil-Nr. Benennung Stek. Bemerkungen
(flir Maschinen mit seitlich und in der Hohe verstellbarem Lenkholm) -

- : 1 165 42 Unterholm 1
i a 172 24 | Schaltbitd 1
2 167 42 Schaltkreuz 3
: 3 165 61 Holmstellhebel 1
4 011 92 Federscheibe B 10 1
i 5 172 29 Bolzen 10hx 35 % 31 1
i 6 014 69 Splint 3x 15 1
4 7 014 69 Splint 3x 15 4
8 172 30 Zylinderstift 10m 6 x 50 1

9 164 88 Rastbolzen 1 |
10 168 21 Diff.-Schaltstange 1
‘ 11 171 35 Gang-Schaltstange 1
m |12 168 01 Holmstellstange 1
. 13 171 34 LSR-Schaltstange 1
] 14 166 01 . Druckfeder 1
: 15 163 89 Kugelknopf- schwatz 1

16 121 24 Sechskant-Passchraube 2.

17 156 90 | Durchftthrungsklemme 5
18 171 77 Kugelknopf rot 1
19 012 96 Federring A 8 - 2
- | 20 001 50 | Sechskantschraube M 8x 12 2
; 21 263 90 | Schmiernippel M6 1
22 171 78 Kugelknopf griin 1

23| 173 62 Abdeckplatte kompl. 1 -

a 173 66 . Lenkbremshebel links 1 y

i b 173 67 ‘| Lenkbremshebel rechis 1
3 ¢ 173 71 Gewindestift M 14x1,5x 82 1
1 d ‘165 33 Spannhiilse 6 x 40 2
: e 220 60 Gewindestift M 6 x 12 3
i 005 46 . M6 x 10 3
24 163 89 Kugelknopf schwarz 1

@
=
(%2]
=
o
~




et gfel 821 Lenkturm
-~ *(fiir Maschinen mit seittich und in der Hhe verstellbarem Lenkholm)

Bild Tefl-Nr. Benannung Stdk. Bemerkungen
1 164 86 Lenkturmmutter 1
2 057 33 Stecker 1
a 252 31 Stecker 1 | z Sicherung v. BUA 2
3 164 85 Einpressnabe 1
4 258 95 Sicherungskette 1
o 5 158 03 Anhingevorrichtung 1 | mitBild2und4
- 6 263 90 Schmiernippe]l M 6 1
| 7 212 37 Sicherungsring 34 ax 2,5 2
8 164 87 Geélenkbolzen 1
9 164 82 Lenkturmrohr 1
: 10 000 81 Sechskantschraube M 12 x 100 4
ﬁ}a a 130 01 Sechskantschravbe M 12 x 110 2
oy 11 012 98 Federring A 12 4
. 12 165 12 Lenkturm 1




Tﬂfe]. 1023 Lellkel', Seilege Bild Teil-Nr, Benennung Stak, Bemerkungen
(fiir Maschiren mit voll drehbarem Lenkholm) ;
1 275 45 Regulierhebel 11
2 385 83 Lenker 3
a 385 88 Werkzeugkasten 1 | Einzeltei von Bild 2 |
3 siehe Seite 30, Tafel 1026, Bild 7 _
4 380 67 Schaltseilzug 1 (. Gangschaltung)
5 391 18 Seilzug 1 (£. Gangschaltung)
6 391 21 Seilzug 1 (f. Zentralbremse)
7 387 24 Widerlager 1
8 384 92 Bremshebel links 1
"9 385 19 " Drehanker 3
10 015 98 Spannhiilse 5 x 24 1
11 |, 385 00 - Diff -Schaltwelle 1
12 043 19 Klemmutter 1
13 391 29 Zugfeder 1
4 391 23 Seilzug 1 | (. Drehzahiregulicrung)
15 384 97 Diff -Schalthebel 1
16 384 93 Bremshebel rechts 1
17 387 78 Drehanker 2
1 18 007 24 Fliigelmutter 2
{19 391 22 Seilzug ¢4 /P45 x 41650 1| ¢ Kupplung)
20 - 391 20 - Seilzug 1 (f. Lenkbremse)
21 . 391 19 Seilzug i {f. Differential)
22 391 20 Seilzug 1 (f. Lenkbremse)
23 390 62 Brems-Zugstange 2
24 372 50 Stiitzplatte 1
25 012 96 Federring A 8 4
26 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 4
27 015 86 Spannhiilse 6x 16 2
28 - 012 98 Federring A 12 2
29 130 01 Sechskantschraube M 12 x 110 2
30 394 94 Stecker 1
31 252 31 Stecker 1
32 | 380 67 Schaltseilzug 1 {f. LSR)
33 121 24 Sechskant-Passchraube 4
34 173 67 Lenkbremshebel rechts 2
a 173 66 Lenkbremshebel links 2
35 165 33 Spannhiilse 6 x 40 3
36 173 71 Gewindestift M 14 x 82 1
a - 403 42 Gewindestift M 14 x 60 2
37 | 384 86 Handschaltlager 2
a 142 90 Festgriff 2
38 126 89 Handhebel 2 | Eneeltelle sehe o
39 130 08 Handgriff 2 )




ST Tafel 827 Lenker, Seilziige
(fGr Maschinen mit seitlich und in-der Hohe verstellbarem Lenkholm)

Bild Tefl-Nr. Benpennung Stck. Bemerkungen
1 275 44 Regulierhebel 1
a 012 95 Federring A 6 1
b 005 93 Sechskantmutter M 6 1 _
2 126 89 Handhebel 1| S e
3 171 17 Seilzug f. Gas 1
4 171 20 Seilzug f. Lenkbremse 2
5 165 48 Lenker 1
5a 130 08 Festgriff 2
5b 127 94 Seilzugwiderlager 1
6 171 19 Seilzug f. Kupplung 1 cbetes Teil
7 000 50 Sechskantschraube M 16 x 60 1
a 013 00 Federring A 16 1
<] 157 16 Sicherungsfeder 1
9 171 18 Seilzug f. Kupplung 1 unteres Teil
10 . PVC-Schlauch 14 x 220 2
1 127 93 Druckfeder : 2

Rt T




i Tafel 1 029 Kra_ftstOﬂbehilter) Ulbadluftfilter ; Bild Teil-Nr. Benenhung Stk Bemerkungen
" (Ruggerini-Motor) _ . ' 1 328 71 Tankspannband 2
a 001 61 Sechskantschraube M 6 x 40 2
| 2 336 57 Kraftstofibehiilter 1
' 3 021 25 Verschlussdeckel 40 1 .
l a 008 49 Dichtring Fiber 1 | Einzelteil v. Bitd 3
‘ ; ' 4 012 96 Federring A 8 2
45 67 89 . i 5 001 01 * Sechskantschraube M 8 x 18 2
6 001 10 ‘Sechskantschraube M 8 x 25 2
7 198 40 Kraftstoffschlauch 5 x 9 x 300 1 |} Eraltstobeniler
8 007 85 Scheibe 10 2
10 worwo ‘ 9 150 18 - Pilzpuffer 2
. m 10| 19528 | Dichtung 35 1
Mk (% 2 il 348 51 Ansaugkrimmer 1
;,@-— N 12 230 72 Schlauchschelle 2
| . 13 330 92 Zyklon-Kriimmer 1
\ﬁ} G - ' T oa 247 56 Stitzfeder fir Krimmer 1
4 14 195 30 . Ulbadluftfilter 1
3 \ =) ' a 364 64 Oltopf mit Schnellverschluss 1
"' b 391 92 Dichtung 1 }Einzclteile v. Blld 14
G 033 40 Schnellverschluss 3
‘ _ 15 235 71 Spannschelle A 130 x 25 1
& 3 | 16 156 12 Filzunterlage 1
o e~ : \\- &) ‘ ‘ 17 001 01 Sechskantschraube M 8 x 18 2
o % = . .- 18 012 96 Federring A 8 2
: L i 19 005 95 Sechskantmutter M 8 2
)’\ A ; 20 012 96 | Federring A8 2
* ’ : S A | 020 76 _Hohlschraube A 8 2
' N . 22 009 25 Dichtring A 14x 18 Cu 4 '
A1 /4 it . ‘ 23 208 92 Kraftstoffschlauch C8x12x350 1 Eml:g:.fru;umpe
: ” 24 123 49 Kraftstoffstufenfilter 1 | Elnzellclle olehe
‘ 3 25 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 2
w A 2ANBBY 6 5 26 | 17126 Kraftstoffschlauch C 9 x 12 x 250 1 | ¥ Eafstoffoehilter
' : 27 385 96 Tanktriger* 1
a 353 98 Tanktriger** 1
b 386 72 Tanktrigerfuss** 1
c 386 75 Deckblech** 1
d 001 09 - Sechskantschraube M & x 20** 2
e 012 96 Federring A 8** 2
'y f 005 95 Sechskantmutter M 8** 2
. ' ' 28 175 45 Kraftstoffbeh.-Auslauf 1
TAFEL 1029 al 02131 Anschlussmutter 1
29 008 49 Dichtring 112x145x 1 1
30 012 96 Federring A 8 h 2
31 005 95 | Sechskantmutter M 8 2
32 040 60 Filzunterlage 2
*) | fér Magady, mit voll drehbarem Lenkholm
**) filr Masch, mit seitlich und in dér Hiho verstellbarem Lenkholm m




s i b g

Tafel'1174 Anbautelle am Hatz-Motor E 785

16
17
.
S ~ .
) g
- _ NS
¥ —
e
18
S 19

e
% ]H ( 1 [\i: {Lﬂ',@
‘ | B )

O £ - -.lb

. %Wij, | 2% 2

Bild Teil-Nr. Benennung Stek, Bemerkungen
1 217 95 Innensechskantschraube M 10 x 25 4
2 011 92 Federscheibe B 10 4
3 383 35 Andrehkurbel 1
4 147 22 Kurbelhalter 1' | Einzelteil von Bild 22
5 127 25 Auspufistiitze 1
6 005 97 Sechskantmutter M 10 1
T 001 03 Sechskantschraube M 10 < 25 2
8 012 97. Federring A 10 2
9 183 50 Luftleitblech 1
10 459 77 Tanktriger 1
11 040 60 Filz-Unterlage ! ] 2 .
12 001 13 Sechskantschraube M 10 x 20 2
13 164 71 Schraubensicherung VS 10 2
14 336 57 Kraftstoffbehtlter - 1
14a 198 40 Krattstoffschlauch 5:¢ 9 x 300 1
15 021 25 Verschlussdeckel 1
16 001 61 Sechskantschraube M 6 x 40 2
17 32871 Tankspannband 2
18 012 97 Federring A 10 2
19 146 77 Sechskantmutter M 10 2
20 128 46 Schirmblech . 1
21 120 74 Auspufftopf 1
a 011 51 Dichtung Hir Auspuff 1
22 155 36 Fronttrager 1
23 00t 27 Sechskantschiraube M 10 x 30 7
24 012 97 Federring A 10 7

bl e e

L mbimgia T et A



" Tafel 1030 Anwer

feinrichtung, Auspuff, Gewichtstriiger

(Ruggerini-Motor)

34333233029 W 27 B K2

”y -

Bild Tell-Nr. Benennung Sick. Bemerkungen
1 005 64 Gewindestift M 6x 12 1
-2 348 77 Rollenkette 1
3 370 53 Kettenrad 1 |-
4 263 90 Kegelkopfschmiernippel M 6 x 1 1
5 008 29 Scheibe 40x46,5x 1 1
6 013 44 Sicherungsring 402ax 1,75 1
7 350 25 Bremsscheibe 1
8 354 73 Bremsdruckfeder 1
9 093 06 Verschlusschraube M 16 x 1,5 1
10 383 38 Kurbeltréiger 1 K
11 012 96 Federring A 8 1
12 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 1
13 006 67 Sicherungsmutter M 12 1
14| 34948 Distanzbuchse 1 | belnicht angebavter
15 085 54 Dichtung 32 1
16 012 g6 Federring A 8 2
17 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
18 328 88 Auspufftopf 1
19 012 96 Federring A 8 1
20 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 1
21 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 12
22 012 96 Federring A 8 12
23 000 07 Sechskantschraube M 10 x 65 2
24 012 97 Federring A 10 2
25 387 36 Gewichtstriiger 1
26 007 84 Scheibe 10,5 4
27 005 97 Sechskantmutter M 10 2
28~ 348 01 Klinkenscheibe 1
: ‘:’gg ;Z I;;::E g } Einzelteils v. Bild 28
c 355 05 Ringfeder ]
20 013 03 Federring A 22 _ 1
30 006 42 Sechskantmutier M22x 1,5 1
31 013 38 Sicherungsring 30ax 1,5 1
32 347 48 Distanzring 1
33 025 90 Rillenkugellager 16006 AV 2
M 348 74 Nilosting 160 06 AV 1
35 347 49 Zahnnabe _ 1
36 - Dieselmotor RD 901 1 | Einzeltelle siehe

Ersatzteilliste 0/6

M.




Tafel 1025 Motorhaube o i Blid Teil-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
. autem Ruggerini-Motor) '
© (it anged : gg 1 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16 2 {;‘E,e‘;’mﬂ;;‘ ohne

2 344 56 Blende 1
. _ ' 3 000 49 Sechskantschraube M 8x 35 2
' B3 1% 4 347 25 Scheibe 73x9x 2,5 2
101 12 _ 5 379 07 Scheinwerfer (Teilesatz) 2
a 022 62 Glithlampe 6V 2W 2

. b 160 19 Glithlampe 6V 18/5W 2 :

= 6| oos23 Scheibe 6,5 x 22 3 2

a 012 95 Federring A 6 2

' 7 005 93 ‘Sechskantmutter M 6 2 ?
: 8 191 10 Stellscheibe 2
“P 9 191 63 Kegelscheibe 2
2 10 012 81 Federring 8 2
i3 11 005 95 Sechskantmutter M 8 2
1 12 386 41 Haube* 1
a 353 84 Haube** - 1

b 345 03 Gummipuffer** 5
13 150 18 Pilzpuffer 2
), 14 178 87 Haubenhalter 2
¥ i ‘ a 178 90 Gelenkbolzen 2
K‘i / _ ‘ b| 198 91 ‘Splint 2
—_ gy f 15 384 28 Kurbelhalter 1
; : a 147 22 Schiiisselhalter 1
ﬁ\ — b| 017 30 Halbrundniet 3 x 10 g | | Flozclellov. Blats
001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 2
. g 012 96 Federring A 8 2
(W a 007 82 Scheibe 8,4 2
‘ 52 { 383 35 Andrehkurbel 1
\@ A 001 13 Sechskantschraube M 10 x 20 2
I 7 005 97 Sechskantmutter M 10 2
012 97 Federring A 10 2
& © 007 84 Scheibe 10,5 2
& ] 386 22 Scharnierkegel links 1.
’ 150 86 Schlauchstiick 14 x 2 x 26 1
f o 006 65 Sicherungsmutter M 8 1
005 95 Sechskantmutter M 8 2
entfillt

156 91 Stiftschraube 1
| . 167 97 Untere Verkleidung 1
18 171615 013 00 Federring A 16 1
) 001 40 Sechskantschraube M 16 x 30 1
386 23 Scharnierkegel rechts 1
TAFEL 1025 150 86 Schlauchstiick 14 x 2 x 26 1

*) tir Masch. mit voli drehbarem Lenkholm
**) fiir Masch. mit seltlich und in der Héhe verstellbarem Lenkholm




" Tafel 1175. Motorverkleidung, 6lbadluitfilter

{mit angebautem Hatz-Motor) Biid Tell-Nr. Benennuing Stck, Bemerkungen
1 459 85 Motorverkleidung 1
! a 344 56 Blende 1
j b 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16 2
! [ 005 93 Sechskantmutter M 6 2
| 2 430 46 Auflageleiste 2
! 3 178 90 Gelenkbolzen 2
4 178 87 Haubenhalter 2
o 5 178 91 Splint 1,2 x 20 2
= 6 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
g a| o012 81 Federring A 8 2
) 7 459 82 Motorhaube 1
&'Jf 8- 459 93 Umlenkrohr 1
l © G 2 ] 127 58 Seilzug fur Drehzahlregulierung 1
10 164 71 Schraubensicherung V§ 10 2
' 11 001 14 - Sechskantschraube M 10 x 40 2
)) » 12 292 56 Kraftstoffschlauch 1
) 13 253 84 Olbadluftfilter 1 _
= a 141 89 Oltopf mit Schnellverschluss 1 Einzeltells
-1 b 102 05 Gummidichtung - 1 } von Bild 13
¢ 011 65 Dichtung 1 '} (Ansaugseite)
] 14 001 10 Sechskantschraube M.8 x 25 2
g ' 15 012 96 Federring A 8 : 2
i 16 459 91 Filtertrager 1
17 123 49 Kraftstoffstufenfilter 1 | Sinacltelle siche
18 154 48 Luftleitblech 1 '
19° 187 73 Kraitstoftschlauch 1
20 — | Hatz-Dieselmotor E 785 1 | Blasoltells stebe,
21 005 97 Sechskantmutter M 10 2
22 012 82 Federring A 10 2
23 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 2
24 173 13 Motorgetriebegehfiuse 1




TAFEL 1028

@3

Blld Tell-Nr. Benennung Sto Bemerkungen
1 002 08 Kugelbundschraube M 14 x 1,5 6
2 394 54 Felge 4,25x 12 2 | 1. Berelfung 6.00-12AS
a 057 58 Felge 4,00x 16 2 [ f. Bereifung 6.00-16 AS
3 158 38 Reifen 6.00 — 12 AS 2
a 024 38 Reifen 6.00— 16 AS 2
b 292 49 Luftschlauch 6.00— 12 2
¢ 024 55 Luftschlauch 6.00— 16 2
4 264 B0 Scchsl—(antmutter M16x 1,5 8
5 015.12 Federring C 16,5 8
6 — Stufennabe Art. 2719013 2

1A



Tafel 723 Krafistoff-Stufenfilter

TAFEL 723

Tafel 709 Handhebel

TAFEL 709

Benennung

Stek.

Bemerkungen

Kraftstoff-Stufenfilter komplett
Gehiuse

Micro-Einsatz

Deckeldichtung

Deckel

Dichtring A 6 X 10 Cu
Entliiftungsschraube
Sechskantschraube M & x 80
Dichtung A8x11,5Cu
Filzrohreinsatz

e B B e I

Bild 1-2

Bild Tell-Nr. Benennung Stek, Bemerkungen
1 000 06 Sechskantschraube M 8 x 40 2
2 127 17 Handhebellagerarm 1
3/4 126 83 Hebellagerbuchse 2
5 127 17 Handhebellagerarm 1
6 126 80 Handhebel 1
7 126 76 Formfeder 1
8 126 54 Verstellmutter 1
"9 006 65 Sicherungsmuiter M 8 2




Tafel 1038 Lichtmasdhine
(Ruggerini-Motor)

| .h[;‘g;n T HW"I}“' \

Ll
G
. l|! “? \.\‘

3
4

(RS | ,
g ||r', "l‘{l“lm ~ .. = g

Blld Tell-Nr. Benennung Stk Bemerkungen
1 199 74 Lichtmasch.-Welle 1
a 025 50 Rillenkugellager 6001 2
b 284 00 Distanzbuchse (mit Bohrung) 1
c 309 48 Distanzbuchse 1
d 284 (07 Nilosring 6001 AV 2
e 28301 Lichtmaschine 1 | Gufored mit Anker.
i 007 82 Scheibe 8,4 1 zur Polrad-
g 006 65 Sicherungsmutter M 8 1 } befestigung
h 007 84 Scheibe 10,5 1 } zur Keilrlemen-
i 200 01 Sicherungsmutter M 10 < 1 1 scheibenbefestigun,
k 016 93 Scheibenfeder 4 x 6,5 1
2 284 64 Gleichrichter 1
a 001 12 - Sechskantschraube M 6 ¢ 16 2
b 012 95 Federring A 6 2
c 005 93 Sechskantmutter M 6 2
d 029 34 Zuglichtschalter 1
3 284 03 Kapsel ftir Lichtmaschine 1
a 003 25 Linsenschraube M 5 > 10 2
4 | 34854 Lichtmasch.-Lagerplatte 1
a 343 20 Spannliasche 1
b 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 1
C 007 82 Scheibe 8,4 1
d 012 96 Federring A 8 1
e 005 95 Sechskantmufter M 8 1
5 154 42 Keilriemenscheibe 1
] 317 865 Keilriemen 8 x 830 1
i~
\“\-.

i

B ST
A S o
DR R N L

gt




Tafel 622 Werkzeugsatz

3 2
TAFEL 622
Tell-Nr. B enennung Stek. Bemetkungen-
357 08 -Werkzeugsatz komplett 1 | Bid1.7
044 27 Werkzeugtasche 1
175 10 Doppelmaulschliissel 10x 11 1
172 17 Doppelmaulschliissel 13 x 17 1
024 98 Doppelmaulschliissel 19 x 22 1
' entfillt
025 16 Schraubenzieher 6 x 0,8 x 180 1
355 31 Sechskantsteckschliissel 24 1




FTIER

eTS
. Al

et

T s
o~

Y
9

W

»

i g g?ggugriﬁg

E

[
g il




Bild

OO ~IOWW >IN

e )

37

Fo
Al o

Teil-

406
012
407
263

- Q00

405
252
167
409
ool

012 95

005
107
403
005
406

" 605

404
403
04?3
499
276
171
277
173

1

Nr.

62
a3
44

81

39

31

89 .

57
26

93
66
53
69
65
63
03
79
19
52
69
17
29
71

-299—+67
229 6o

165 33’

=59—63%

121
277
134
00b
ool
171

< 151

276
403
499
167

- 405

000
012
005
127
172

24
91
37
65
51
77
67
68
78
69
42
67
75
98
98
93
23

Jrof{

499 /'

9o

ab Masch.-mit Dynastarter

Benennung 7 Stek.
Lenkturm ’
Federring A 12
- Stecker

Schmiernippel ¥ 6
Sechskantschraube ¥ 12 x loo
Anhqnvnforrlchtung
Klapopstecker

Stutzplatte

Seilzug fir Lenkbremse
Sechskantschraube M 6x20

Federring A 6 .
Secnskantmutuer i} 6
Driackfeder

Stift

Gewindestift M &<l
Unterholm
Gewindestift Mb6«f
Seilzugabstiltzung
Seilzug fiir Holmverstellung
Klemmutter

Ienker

Schaltstangenfiihrung -
Seilzug fiir Drﬂhzahlregu11erung
Renullerhebel
w1ndest1ft M 14x82

Lonkoremshebﬂl rechts '
Gewindestift M /%{i[;
Spannhiilse 6x4o0

siehe Bild 21

Lerkbremshebel links _7/77/¢
Sechskant-Passchraube
Handgriff

Handnebel

Sicherungsmutter i 8
Sechskantschraube M 8x3o0
Kugelknopf

Formfeder

Verstellmutter

Seilzug filir Xupplung
Schgltstange

Schaltkreuz

Federstecker
Sechskantschraube M 12x ?
Federring A 12

Sechskant wquttes e H 12
Druckfeder
. Buchse

ju/fe/'/e/ﬁ/ /Z%?/ 2/7,,[,//{7 /ﬁ/

//

—l—\.—k.—-’l——‘-—1\_)4....&....\_L'_J-—L.Hl-.l._\..imf\jml‘?)_-l_l._k-pﬁ-.—-\-_i-p-_!

PR = = s W= NI AR RO R N R =

5212 Lenkturm, Lenkexr, Seileiize mit uclldrehbarem Lenk—
. ‘holm

fi ons 22/;4/

47777

)
ot e b iy ot




TAFEL 1213




=

Tafel 1213,

%%W 2edboit F775f
Filbreioate 7 I7I1S

Olbadluftfilter ab Masch.mit. Dynastarter

flatorhaube, Dynastartanlaga, Frontriger, Ruspuff,

Bild ET-Nr. Benennung Stck. | Bemsrkungen
1 953 118 Leitung B 16 fleterware
2 401 09 | Spannkreuz 1
3 401 38 Sbannschraube 2.
4 403 3§ Batterie 12 V 32 Ah 1
5 007 80 Scheibe 6,4 2
6 007 26 | Fligelmutter MG 2
7 513 17 " Kraftstoffschlauch 1
3 401 21 Winkel ' 1
f9 101 23 Hohlschraube 1 f. Einspritz-
. pumpe
9 a 101 17 Entliiflungsschraube | 1 f. Einspritz-
50977 | Arafds, éﬁ%@f/b Jonky PR
10 009 18 Dichtring
11 040 60 Filzunterlage e‘—pﬂﬂ_yﬂ__ﬂ_ﬂ_fk_j___ﬂ_a— %?ﬁﬁfj?Lé;i
12 5597 72 ﬁ?ﬁiﬁ?ﬁggﬁﬁﬁﬁi}ter 11 F'Vizjﬁﬁﬂﬁﬂb%f
13 513 18 Kraftstoffschlauch 1 f?i,?g{ggéwé
14 009 39 Dichtring A B x 14 cnm 1 .
15 307 49 Hohlschraube M 8 x 2,5 i
15 400 72 Motorhaube 1
17 509 74 | Tankspannband 2
’ 400 53 Tanktrdger. 1
10 150 18 Cummipuffer _ i 2
20 509 59 | Dynastarter [ﬁZﬁ[?ZMT[QQQg 5203/ 1
21 509 8a Dynastartertriger 1
22 400 34 Fronttriger ' 1
23 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 6
3 a 012 96 Federring A 8- 6
24 001 @3 Sechskantschpaube M 10 x 25 2
5 386 272 Scharnierkugel 1
’6 150 85 Schlauchstiick 2
7 156 91 Stiftschraube 1
'8 007 84 Scheibe 10,5 "2
9 812 97 Federring A 6 2 ’
0 386 23 Scharnierkegsl 1 :
1 005 97 Sechskantmutter M 1g 2
2 001 13 Sechskantschraube M 10 .x 26.... | 4 v
74 J287 Deckiel Jpy 025/ §0569 Y20 )

R NI SR



Tafal 1213
Bi 1d ET-Nr. Benennung Stck. {Bemerkungen
33 0%2 97 Federring A 10 4
34 509 79 Spannband _ 1
35 499 33 Keilriemenschutz 1
36 006 65 Sicherungsmutter M 8 1
36 a 085 95 Sechskantmutter 2
37 000 &8 - Sechskantschraube M 8 x 50 2
38 12 %o Federring A B 2
39 005 95 Sechskantmutter M 8 2
:0 016 93 Scheibenfeder 1
41 011 94 tfederscheibe B 14 1
472 0G6 28 Sechskantmutter M 14 «x 1,5 1
43 509 g2 Keilriemenscheibenh3lfte 1
44 509 83 Distanzscheibe 4
45 509 &1 Keilriemenscheibenhilfte 1
46 486 13 Auspuff 1
47 285 o5 Keilriemen 13 x 95g ) 1
z S69—57-| Magnetschalter 570044 1
49 4ot 22 Tragplatte 1
S0 gol o2 Sechskantschravhe M 8 x 25 1
31 173 ?ﬁ Schraubensicherung US 3 1
52. oo5 85 Sechskantmutter M 8 1
3 489 29 Auspuffstiitze 1
54 So2 16 Olbadluftfilter 1
55 195 23 Dichtung 35 Or55¥ 1
S5 go5 G532 Sechskantmutter M 5 4
57 0l2 G5 Federring A 5 4
3 ool 26 Sechskantschraube M 6 x 2o 4
59 509 59 Reglerschalter be@é{jVZJ¥7 1
5a 400 78 Schaltkasten. 1
61 Soo 48 Anlassdruckknopf 1
62 029 33 Zugschalter 1
63 029 59 Kontrollampe 1
a 022 61 Glihlampe 12 V 2 U 1




Bild ET-HNr. Ben=znnung Stck. | Bemerkungen
o4 06597 Szchskantmutter M lo 3
55 0l2 97 Federring A lo 3
65 co8 03 Sciieive lo,5 3
67 col o3 Sechskantschraube ¥ 1o X 25 3
68 263 22 3 - polige Steckdose 1
69 400 47 Bauterletraﬂer 1
70 509 73 Filterelnsatz 1
71 020 76 Hohlschraube M 14 x 1,5 1
72 ool 12 Sechskantschraube M 6x15 4
73 ol2 95 Federring a 6 4

TP

..
A e et e





